
   

 

 

 
Campobasso, 18 Maggio  2016 

Prot. n. 2503  C08 

CUP D36J15002010007                                                                                                        

       All'ALBO  Sede 

 Agli ATTI  Sede  

 

OGGETTO :Mancata ricezione Progetto e Preventivo preliminare da parte di Telecom Italia 

S.p.A. relativa al Progetto " Realizzazione rete LANWLAN " - Codice identificativo del Progetto: 

10.8.l.Al-FESRPON-MO-2015-8 per l'ampliamento e adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN - Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/1766 del 20/01/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                       la Convenzione CONSIP denominata RETI LOCALI 5 attivata in data 4 marzo 2016; 

 

VISTA       la richiesta (prot.1456/C08) inviata a TELECOM ITALIA in data 2 4  marzo 2016           

                                  con la quale si chiedeva la redazione del progetto preliminare e del relativo preventivo;                                                                   

CONSIDERATO  che nonostante i solleciti effettuati alla data odierna non è stato effettuato nessun  

                                sopralluogo; 

CONSIDERATO  quanto previsto dall’art 2.1.1 del Capitolato Tecnico della Convenzione CONSIP  

- Reti Locali 5 -  in ordine al periodo temporale entro il quale Telecom Italia è tenuta  

                                    a consegnare il progetto preliminare e il preventivo economico; 

 CONSIDERATO che alla data odierna, 1 8  maggio 2016, sono trascorsi più dei 30 giorni solari, previsti    

                     dall'art. 2 .1 .1del Capitolato Tecnico- Convenzione Consip -Reti Locali 5, dalla richiesta            

                              inviata alla Telecom Italia  e che quest’ultima  non ha inviato alcun progetto e preventivo  

                        Economico preliminare relativo; 

 

CONSIDERATA   l’urgenza per la realizzazione del progetto entro i termini dettati dalle linee guida; 

                                                                            

DETERMINA 

 

di rinunciare a prendere in considerazione il progetto preliminare della Convenzione CONSIP, ove 

successivamente alla data odierna pervenisse, e di avviare con apposita determina a contrarre la procedura di 

acquisto sulla base delle indicazioni del progettista Prof. Leo CARLONE    

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                 Prof.ssa Anna DI MONACO 

LICEO STATALE  “GIUSEPPE MARIA GALANTI ” 
-  Liceo Scienze Umane   - Liceo Scienze Umane opzione Economico Sociale   

-  Liceo Linguistico  - Liceo Musicale e Coreutico – sezione Musicale 

Via Trieste n 1 86100 CAMPOBASSO C.F. – 80001380700 

Tel. 0874/413702 – Fax 0874/418928 

E_mail  cbpm040008@istruzione.it – Pec cbpm040008@pec.istruzione.it 

   Sito www.liceogalanti.it  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:CBPM040008@istruzione.it

